

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 33 - 007 ถนนเรียบคลองส่งน้ำหนองสาหร่าย ชุมชนเขามูสิ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟคอนกรีตเสาปักได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลหนองปรือ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองปรือ/เทศบาลตำบลหนองปรือ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชั้นรองพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	7,500.000	10.94	82,050.00	1.3642	14.92	111,932.61
2	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,070.000	201.98	418,098.60	1.3642	275.54	570,370.11
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	225.000	91.79	20,652.75	1.3642	125.21	28,174.48
	2. งานชั้นผิวทาง							

สมศักดิ์ เหมื่อนสด

28 มกราคม 2569 16:15:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 33 - 007 ถนนเรียบคลองส่งน้ำหนองสาหร่าย ชุมชนเขามูลี หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟคอนกรีตเสาปักได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลหนองปรือ อำเภอนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองปรือ/เทศบาลตำบลหนองปรือ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	424.89	127,467.00	1.3642	579.63	173,890.48
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	300.59	1,803,540.00	1.3642	410.06	2,460,389.26

สมศักดิ์ เหมือนสอด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 33 - 007 ถนนเรียบคลองส่งน้ำหนองสาหร่าย ชุมชนเขามูสิ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟคอนกรีตเสาปักได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลหนองปรือ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองปรือ/เทศบาลตำบลหนองปรือ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	146.59	29,318.00	1.3642	199.97	39,995.61
7	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	154.76	61,904.00	1.3642	211.12	84,449.43
	3. งานโครงสร้าง							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	42.000	635.04	26,671.68	1.3642	866.32	36,385.50
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							768,000.00
รวมราคากลาง								4,273,616.76

สมศักดิ์ เหมือนสด

28 มกราคม 2569 16:15:46

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 33 - 007 ถนนเรียบคลองส่งน้ำหนองสาหร่าย ชุมชนเขามูสิ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟคอนเส็ปต์ได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลหนองปรือ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองปรือ/เทศบาลตำบลหนองปรือ

สมศักดิ์ เหมือนสด

( สมศักดิ์ เหมือนสด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ อำวงษ์

( สุรัชย์ อำวงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ เกียรติอมรเวช

( จิรศักดิ์ เกียรติอมรเวช )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ เหมือนสด

28 มกราคม 2569